BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:       /ĐHH-KHCNQHQT
V/v đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc

gia thuộc Chương trình phát triển tài sản

trí tuệ dự kiến thực hiện từ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày        tháng 5 năm 2024

              Kính gửi:

- Các trường đại học, viện thành viên;

- Các đơn vị thuộc và trực thuộc Đại học Huế.

Thực hiện Thông báo số 1549/TB-BKHCN ngày 09 tháng 5 năm 2024 của Bộ

Khoa học và Công nghệ (KHCN) về đề xuất nhiệm vụ KH&CN cấp quốc gia thuộc

Chương trình phát triển tài sản trí tuệ dự kiến thực hiện từ năm 2025, Đại học Huế đề

nghị các trường đại học, viện thành viên, các đơn vị thuộc và trực thuộc (gọi tắt là các

đơn vị) thông báo rộng rãi đến các nhà khoa học, cá nhân có nhu cầu đề xuất nhiệm

vụ theo hướng dẫn tại Thông báo số 1549/TB-BKHCN (đính kèm).

Hồ sơ đề xuất nhiệm vụ (file word và bản cứng có chữ ký) gồm: Công văn của

đơn vị, phiếu đề xuất theo Mẫu B1-ĐXNV và Bảng tổng hợp danh mục đề xuất nhiệm

vụ theo Mẫu B4-DMNV ban hành kèm theo Thông tư số 03/2021/TT-BKHCN ngày

11/6/2021 của Bộ trưởng Bộ KH&CN Quy định quản lý Chương trình phát triển tài

sản trí tuệ đến năm 2030 và Thông tư số 06/2023/TT-BKHCN ngày 25/5/2023 của Bộ

trưởng Bộ KH&CN Quy định trình tự, thủ tục xác định nhiệm vụ KH&CN cấp quốc

gia sử dụng ngân sách nhà nước gửi về Đại học Huế qua Ban Khoa học, Công nghệ và

Quan hệ quốc tế, email: bkhcn@hueuni.edu.vn trước 11g00 ngày 03/6/2024.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: ThS. Trần Vinh Phương, Ban Khoa học, Công

nghệ và Quan hệ quốc tế Đại học Huế, số điện thoại: 02343.824.030, di động:

0976556927.

 Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Giám đốc ĐHH (để báo cáo);

-  PGĐ Đỗ Thị Xuân Dung (để báo cáo);

- Lưu: VT; KHCNQHQT. TVP.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN KHCN&QHQT

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Chí Bảo

mailto:bkhcn@hueuni.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-14T14:44:42+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Chí Bảo<ncbao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:56:10+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:56:16+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-15T07:56:34+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!